

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36827789 AAA Gastro s.r.o. Rozkvet 2061/130-36 017 01 Považská Bystrica Prevadzka: Pov.Podhradie 317, priemysel.zóna Tel.: 042/ 4262344, 4262345 Fax.: 042/4330429 Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 363498100/0900 IBAN: DIČ: 2022445315 Stredisko: IČ DPH: SK2022445315 SWIFT: OR OS Trenčín vložka č. 18206/R		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 110261</b> Variabilný symbol: 110261																																																																	
Objednávka č./dátum: /08.12.2011 Dodací list č.:110261 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 37900889 Materská škola Milošová 445 022 01 Čadca 1 Tel.: 041/4334193 Fax: DIČ: 2021707479 IČ DPH:																																																																	
		Dátum splatnosti: 20.12.2011 Dátum vyhotovenia: 13.12.2011 Daňová povinnosť: 13.12.2011 Dátum dodania: 13.12.2011																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>veľkokuchynský robot RE 22</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 382,80</td> <td>20,00</td> <td>276,56</td> <td></td> <td>1 382,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>1 382,80</td> <td>276,56</td> <td>1 659,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1 382,80</td> <td>276,56</td> <td><b>1 659,36 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	veľkokuchynský robot RE 22	ks	1,000	1 382,80	20,00	276,56		1 382,80				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		1 382,80	276,56	1 659,36				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 382,80	276,56	<b>1 659,36 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																												
veľkokuchynský robot RE 22	ks	1,000	1 382,80	20,00	276,56		1 382,80																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																													
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																												
			V sadzbe 20 %		1 382,80	276,56	1 659,36																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																												
			Celkom		1 382,80	276,56	<b>1 659,36 EUR</b>																																																												
Ďakujeme, že ste našim zákazníkom. Ako variabilný symbol uveďte číslo faktúry. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. Záruka na tovar 12 mes. pri predaji tovaru fyzickej osobe či organizácii, ktorá koná v rámci svojej obchodnej, alebo inej podnikateľskej činnosti - §429 Obchodného zákonníka. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Vystavil: Krištofová																																																																			
AAA Gastro s.r.o. <i>JK</i> Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica Prev. Považské Podhradie 317, 017 04 Považská Bystrica IČO: 36 827 789 IČ DPH: SK2022445315 Tel./fax: 042/4330429 Mobil: 0905 587 639 OR OS Trenčín vložka č. 18206/R																																																																			

YPF5M080019, 6.60.652, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>MATERSKÁ ŠKOLA</b>	
Milošová 445, Čadca	
Čj:	Doslo dňa:
<i>16/2011</i>	<i>15.12.2011</i>
Registraturný znak:	Prílohy:
<i>643</i>	<i>1</i>
Znak hodnoty:	Lehota uloženia:
<i>5</i>	<i>5</i>
Vybavuje:	
	<i>Dulgy</i>

V zmysle § 9 z. NR SR č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite bola vykonaná predbežná kontrola dodržiavania zákona o rozpočtových pravidlách, o verejnom obstarávaní, o majetku obce a účtovníctve.

Datum:

*15.12.2011*

Podpis zodpovedných zamestnancov:

*Dulgy*

# Faktúra - daňový doklad č. 41125254

(Variabilní symbol)

## Dodávateľ

Ridera Slovakia s.r.o.  
Podzávoz  
022 01 ČADCA  
SLOVENSKO

## Odberateľ

Materská škola  
Milošová 445  
022 01 ČADCA  
SLOVENSKO

IČ DPH: SK2020422294 IČO: 31624855  
DIČ: 2020422294 RČSD: SK60650800009  
Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka  
č.:2501/L

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Č. účtu 0051988020/0900  
SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK650900000000051988020  
Variabilný symbol: 41125254  
Konšt. symbol: 0008

IČO: 37900889

DIČ: 2021707479

## Dodacia adresa

Milošová 445  
022 01 ČADCA  
SLOVENSKO

Dátum vystavenia: 09.09.2011  
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 05.09.2011  
**Dátum Splatnosti: 30.09.2011**  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Ref.č.odberateľa:  
Spôsob dopravy:  
Ceny sú uvádzané: bez dane

Kód tovaru	Názov tovaru	Cena za jednotku	Sadzba DPH	DPH/MJ	Mn. MJ	Cena
02005	KOKS ORECH	275,68	20,00 %	55,136	8,15 t	2.246,75
Coef. Eur/t:	10.62	Spotrebná daň: 86,55 EUR	sadzba DPH:0,00 DPH:	17,31 EUR	spotrebná daň celkom:	103,86 EUR

č.j.: 75/2011  
Dátum: 16.9.2011

V zmysle § 9 z. NR SR č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite bola vykonaná predbežná kontrola dodržiavania zákona o rozpočtových pravidlách, o verejnom obstarávaní, o majetku obce a účtovníctve.

Dátum: 16.9.2011

Podpis zodpovedných zamestnancov:

*[Handwritten signature]*

## Rekapitulace DPH

Sazba % Netto Částka DPH  
20 2.333,30 EUR 466,66 EUR

Kurz  
1,00000 EUR

Celkem bez zľavy:	2.246,75 EUR
Zľava:	
Celkem po zľave:	2.246,75 EUR
Záloha:	
Spotrebná daň (základ DPH):	86,55 EUR
Zaokrouhlení:	EUR
Cena celkom:	2.333,30 EUR
DPH:	466,66 EUR
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>2.799,96 EUR</b>

## Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Spotrebná daň z uhlia - daňová povinnosť podľa § 21 odst.1 písm.a)-dodanie konečnému spotrebiteľovi

Vystavil: Jurgová  
Tel: +421911710150  
Email: jurgova@ridera.sk



## Pečiatka a podpis dodávateľa

Pobočka:  
Ul. Hollého 1/417  
971 01 Prievidza  
Tel.: +421 46 542 3176

Ridera Slovakia s.r.o.  
Podzávoz 2303  
022 01 Čadca  
Slovenská Republika  
Telefón: +421 41 433 4307  
FAX: +421 41 433 4308  
Web: www.rideraslovakia.sk  
E-mail: ridera@ridera.sk

Dodávateľ IČO: 36827789 AAA Gastro s.r.o. Rozkvet 2061/130-36 017 01 Považská Bystrica Prevádzka: Pov.Podhradie 317, priemysel.zóna Tel.: 042/ 4262344, 4262345 Fax.: 042/4330429 Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 363498100/0900 IBAN: DIČ: 2022445315 Stredisko: IČ DPH: SK2022445315 SWIFT: OR OS Trenčín vložka č. 18206/R		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 110262</b> Variabilný symbol: 110262																																																																																									
Objednávka č./dátum: /08.12.2011 Dodací list č.: 110262 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37900889 Materská škola Milošová 445 022 01 Čadca 1 Tel.: 041/4334193 Fax: DIČ: 2021707479 IČ DPH:																																																																																									
Dátum splatnosti: 20.12.2011 Dátum vyhotovenia: 13.12.2011 Daňová povinnosť: 13.12.2011 Dátum dodania: 13.12.2011																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>prídav. zariadenie RUs22-strúhač zeleniny</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>530,20</td> <td>20,00</td> <td>106,04</td> <td></td> <td>530,20</td> </tr> <tr> <td>sada 30L- kotlík, hák, metla, srdce, redukcia</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>321,97</td> <td>20,00</td> <td>64,39</td> <td></td> <td>321,97</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td>852,17</td> <td>170,43</td> <td>1 022,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>852,17</td> <td>170,43</td> <td><b>1 022,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	prídav. zariadenie RUs22-strúhač zeleniny	ks	1,000	530,20	20,00	106,04		530,20	sada 30L- kotlík, hák, metla, srdce, redukcia	sad	1,000	321,97	20,00	64,39		321,97				Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		852,17	170,43	1 022,60				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		852,17	170,43	<b>1 022,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																				
prídav. zariadenie RUs22-strúhač zeleniny	ks	1,000	530,20	20,00	106,04		530,20																																																																																				
sada 30L- kotlík, hák, metla, srdce, redukcia	sad	1,000	321,97	20,00	64,39		321,97																																																																																				
			Základ DPH																																																																																								
			DPH																																																																																								
			Celkom																																																																																								
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																				
			V sadzbe 20 %		852,17	170,43	1 022,60																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																				
			Celkom		852,17	170,43	<b>1 022,60 EUR</b>																																																																																				
Ďakujeme, že ste našim zákazníkom. Ako variabilný symbol uvedte číslo faktúry. Továr zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. Záruka na tovar 12 mes. pri predaji tovaru fyzickej osobe či organizácii, ktorá koná v rámci svojej obchodnej, alebo inej podnikateľskej činnosti - §429 Obchodného zákonníka. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Vystavil: Krištofová																																																																																											
<b>AAA Gastro s.r.o.</b> Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica Pov. Považské Podhradie 317, 017 04 Považská Bystrica IČO: 36 827 789 IČ DPH: SK2022445315 Tel./fax: 042/4330429 Mobil: 0905 587 639 OR OS Trenčín vložka č. 18206/R																																																																																											

YPFMS080019, 6.60.652, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>MATERSKÁ ŠKOLA</b>	
Milošová 445, Čadca	
Č. j.: 117/2011	Došlo dňa: 15.12.2011
Registratúrny znak: 643	Prílohy: /
Znak hodnoty: /	Lehota ulož.: 5
Vybavuje: <i>Dajy</i>	

V zmysle § 9 z. NR SR č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite bola vykonaná predbežná kontrola dodržiavania zákona o rozpočtových pravidlách o verejnom obstarávaní, o majetku obce a účtovníctve

Dátum: 15.12.2011

Podpis zodpovedných zamestnancov: *Dajy*